PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2021

№ 527
п.Мартюш

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию распространения ВИЧ – инфекции, туберкулёза и формированию здорового образа жизни населения в МО «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 11.03.2013 № 520 (в редакции от 04.06.2015 г. № 1584, от 27.01.2017 № 99,

от 18.12.2018 № 2089, от 18.03.2019 № 580)
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Государственной Стратегией противодействия распространению ВИЧ-инфекции в Российской Федерации на период до 2030 года и дальнейшую перспективу, утвержденную распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.12.2020 № 3468-р, Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по противодействию распространения ВИЧ-инфекции, туберкулеза и формированию здорового образа жизни населения в МО «Каменский городской округ», утвержденной постановлением Главы Каменского городского округа от 11.03.2013 № 520 (в редакции от 04.06.2015 № 1584, от 27.01.2017 № 99, от 18.12.2018 № 2089, от 18.03.2019 № 580), утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
Глава городского округа

С.А. Белоусов
Утвержден

постановлением Главы МО «Каменский городской округ»

от 06.04.2021 № 527
«О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию распространения ВИЧ – инфекции, туберкулёза и формированию здорового образа жизни в МО «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 11.03.2013 г. № 520 (в редакции от 04.06.2015 г. № 1584, от 27.01.2017 № 99, от 18.12.2018 № 2089, от 18.03.2019 № 580)»
СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию распространения
ВИЧ – инфекции, туберкулёза и формированию здорового образа жизни
в МО «Каменский городской округ»
	1.
	Балакина

Елена Геннадьевна
	- заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, председатель межведомственной комиссии;

	2.
	Ермолаева

Юлия Андреевна
	- главный врач ГБЗУ СО «Каменская центральная больница», заместитель председателя межведомственной комиссии;

	3.
	Прошкина

Злата Викторовна
	- специалист 1 категории Администрации, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	4.
	Аренская

Лариса Витальевна
	- заведующая филиалом ГБУЗ СО «Свердловский областной центр профилактики и борьбы со СПИД» по Южному управленческому округу
(по согласованию);

	5.
	Диденко

Владимир Иванович
	- начальник Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия (по согласованию);

	6.
	Казанцева

Надежда Владимировна

	- директор ГАУПСО «Редакция газеты «Пламя»;

2

	7.
	Козырчиков

Иван Николаевич
	- Врио начальника отдела полиции № 22 МО МВД России «Каменск-Уральский»

(по согласованию);

	8.
	Котышева

Светлана Вадимовна

	- начальник Управления образования Администрации МО «Каменский городской округ»;

	9.
	Селюнина

Елена Геннадьевна
	- начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации МО «Каменский городской округ»;

	10.
	Склярова

Александра Владимировна
	- начальник Филиала № 4 ГБУЗ СО «Противотуберкулёзный диспансер»

(по согласованию);

	11.
	Смоленцева

Наталья Юрьевна
	- председатель Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

	12.
	Чарипова

Альягуль Рахматуловна
	- заместитель начальника территориального отдела службы по надзору в сфере защиты потребителей и благополучия человека по Свердловской области в городе Каменске-Уральском и Каменском районе

(по согласованию);

	13.
	Щевелева

Ольга Ильинична
	- начальник ТОИОГВ «Управление социальной политики по г. Каменску-Уральскому и Каменскому району»
(по согласованию);

	14.
	Шонохов

Валерий Александрович
	- председатель Координационного Совета объединения профсоюзных организаций Каменского городского округа.